[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2008  № 836-ОД
Великий Новгород

О представителях от Новгородской областной Думы в квалификационную комиссию по приему квалификационных экзаменов у лиц, претендующих на присвоение статуса адвоката
В соответствии с областным законом от 05.11.2002 № 82-ОЗ «О порядке избрания представителей от областной Думы в квалификационную комиссию по приему квалификационных экзаменов у лиц, претендующих на присвоение статуса адвоката, и установлении требований, предъявляемых к этим представителям» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Избрать представителями от Новгородской областной Думы в квалификационную комиссию по приему квалификационных экзаменов у лиц, претендующих на присвоение статуса адвоката:

Злотникова Александра Васильевича, пенсионера;

Тюрину Людмилу Георгиевну, нотариуса Великого Новгорода и Новгородского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Председатель
областной Думы  С.Ю.Фабричный

тм
№ 831-пд